PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

Rua Jacyra Landim Stori, s/n.º - Centro – CEP 18315-000 – SP

Fone/Fax (0xx15) 544-1165 – e-mail ribegran@splicenet.com.br

                   PORTARIA  N.º 039/02, de 08 de fevereiro de 2002.

Dispõe sobre nomeação de avaliadores, para o fim que especifica.

VANDIR MENDES DE QUEIROZ, Prefeito do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que constou no protocolado n.º 2751/01,

R E S O L V E,

Art. 1º - NOMEAR, o Sr. ALENCAR FRANCISCO FERREIRA, Diretor do Departamento de Obras e o Sr. ANTONIO SILVÉRIO FERREIRA, Chefe da Seção de Tributos, para em conjunto procederem a avaliação de um imóvel com 193,74 m², contendo uma casa com 69,74 m² de área construída, pertencente a Osvaldo Cardoso de Mello, a fim de ser declarada de utilidade pública, necessária a recuperação da mata ciliar, os quais deverão elaborar o respectivo laudo.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 08 de fevereiro de 2002.

( VANDIR MENDES DE QUEIROZ )

          Prefeito Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.